ATA Nº 06

Aos vinte e dois dias do mês de Agosto do ano de dois mil e treze, às nove horas e
quinze minutos, no prédio da Agência do trabalhador, realizou-se a primeira reunião
extraordinária do ano do Conselho Municipal do Trabalho de Alto Piquiri, presidido
pela senhora Leonilda Ferreira de Lima e Secretariado por mim Lindinalva de
Oliveira, para a tratar da aprovação do REGIMENTO INTERNO desse Conselho no
Município de Alto Piquiri. Reuniram-se também os integrantes do Conselho
Municipal do Trabalho; Bancada dos Trabalhadores: Manoel Patrício da Silva,
Alessandra Cristina Mario, Leonilda Ferreira de Lima e José Ramos Mantovani.
Bancada dos Empregadores: Maura Tejero Simões, Andreia Diva Angelica César,
Adriana da Silva e Ademir Nogueira. Bancada do Poder Publico: Juliana Pereira
Bezerra, Maria Aparecida de Souza, Lindinalva de Oliveira e Thiago Henrique da
silva. Onde foi lido e aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal do
Trabalho de Alto Piquiri. Nada mais havendo a tratar a senhora presidenta encerrou a
reunião, agradecendo a presença de todos. E para constar eu Lindinalva de Oliveira,
lavrei a presente ata que, depois de lida e aprovada será assinada por mim e pela
presidenta e por todos os presentes.